113 mala ten-
exuta acore sic
cor n̄ situdo
et situdie cor
e locus et regio
cior si cor tōm
in Asia localis n̄
ubi et filio corpore
cor n̄ excellē
pauz Asia exulta
ico Asia dāpna
pūba ang' sona
lotus cor p̄ solu
z loco cu g' Asia
loquim n̄ situdo?
corpore q̄ rete dñ
cimanēt ap̄ nos
uo patēt alia se
liss p̄ e filio cor
eo. xii lib' dñs p̄
de hoc co exire
n̄ puto sp̄ agem
et subdit q̄ dñs
loca pena lita
uid nobis uidere
pīn. et dñp̄ tuos
sic se hñs tūp̄a y
et situdis cor n̄ ex
alio cor quid. et q̄
dimentū qui se loc
on̄ aug'. meos li
i sepe demūta se
pali et iacuit alas
tui et infibulas po
ip̄is gerent illes
ferri et talia sittē
et Asia ec corpore
cor lu n̄ broz q̄ p̄
e Ambitare ut sedē
volatu fū q̄ sine
fit et subdit q̄ p̄m
ros gerit Asia n̄ co
d̄ est esse n̄ cor
et adorat ut

¶ nunc et uoluntatem huius enim dubium est quod apud
nisi mata sed sili do lapidis ut in deuina ratione
est punitum et agnitionem potest apostole alia haec sili
coruscantia multo magis puer ad ypsos spectat
per haec passum et ponit illa peccata
et mala que sic et affecta corpori et corde reb
us qui se cordelem contagiat per deuillo dante
qui peccatum infinitum dicebat et per aliam ha
sinus Lazarum in monte extremum digestum in
aqua et refrigerare ligata eiusque crux ac
illa plena ostia autem dumentum illa porta
cum fuisse infinitum fin etiam non tam credo et tam
sic loquor ac si haec ligata que et res corporal
et pectorale percibatur aqua que erat res cordis
et anima diuinitatis ubi ligata haec idone
omnis peccatum ipsa erat allata et affecta ad
res cordis ut illa ubi haec cordia organa tha
be ligata ergo anima diuinitatis dicebat haec ligata
est et non poterat ne illa et res poterat nisi esse sili do
et libet em illa anima apostole siles corde tale
ad quod affecta ira loquitur ac si haec cordelem ligata
est si ligata dicit illa non poterat et res sili do corde
pari rite ut uero anima illa non erat cruciabatur
non erat corde sili anima illa erat sili do ignis
infinitum vel locum infinitum non est uero quod infinitus
per infinitus locutus non est corde sili do coris quod ante
ibi existens non uerae penitentie pacientur sed ultra
penas huic etiam oportet tunc audiatur quod et res
misericordia non tam corde sili libet corde uisionem et
uero uerae penas et uerae gaudia locutus
est quod nihil quis solum uero dolz se alacrum uero
lasse eo quod erat in gaudio et multo qui alacri
no jugulans omnes rursum obdormire ne des
miseris Christus impensis existat hisque et angustie aut
liberteate dico quod quamvis et haec corde sili cor
quibus esse exire a corde afficiuntur nec tam
tua letitia et uera molestia sicut per insopimus in
quibus multo inter ueram uicem amicorum sibi
et subdit quod quida insopimus inter ueram quas occupi
uerat astutus se euigilasse dolorem et Christus
quida insopimus gaudium doloribus acquisitum
tibus exagitat acquisitum uero quis tristis in
dormire timuit ne adeat in uera reuocari